[image: image1.jpg]

Тел./ факс: (843) 293-14-89, zags@tatar.ru, zags.tatarstan.ru
ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

г. Казань

от «7» марта 2019 г.                                                                                          № 16
О внесении изменений в приказ Управления ЗАГС Кабинета Министров

Республики Татарстан от 16.09.2015 № 66 «О комиссии при начальнике Управления ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан по противодействию коррупции»
В связи с кадровыми изменениями в Управлении ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приложение № 1 к приказу Управления ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан по противодействию коррупции от 16.09.2015 № 66 «О комиссии при начальнике Управления ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан по противодействию коррупции»
(с изменениями, внесенными приказом от 21.12.2015 № 92, 26.05.2016 № 34, 24.08.2018 № 55), изложив его в новой редакции согласно приложению № 1
к настоящему приказу.
2. Признать утратившим силу приказ Управления ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.05.2016 № 34 «О внесении изменений
в приказ Управления ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан
от 16.09.2015 № 66 «О комиссии при начальнике Управления ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан по противодействию коррупции».

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления                                                              Г.Р. Нигматуллина

                                                                                                                 Приложение № 1
к приказу Управления ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан

от «7» марта 2019 г. № 16
Состав

Комиссии при начальнике Управления ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан по противодействию коррупции
	Нигматуллина Г.Р.

Ахметзянов Р.Х.
Паймухин В.Б.
Леонтьева Т.И.
Захаренко О.Н.

Сафиуллина Э.М.
Шарафутдинова Л.А.
Хайрутдинова В.М.
	–

–

–

–

–

–

–
–

	начальник Управления ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан, председатель комиссии

заместитель начальника Управления ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан, заместитель председателя комиссии
заместитель руководителя Аппарата Татарстанского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России»

Генеральный директор АНО «Поволжская семейная академия «УМАЙ», член Общественной палаты Республики Татарстан, председатель Общественного совета при Управлении ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан
начальник отдела правовой, организационной и кадровой работы

начальник отдела формирования, учета, хранения и выдачи документов
заведующий сектором бухгалтерского учета и обеспечения деятельности
ведущий консультант отдела правовой, организационной и кадровой работы, секретарь комиссии

_______________________

УПРАВЛЕНИЕ ЗАГС

КАБИНЕТА Министров

Республики татарстан

Улица Ахтямова, дом 14,

город Казань, 420021

Татарстан республикасы

Министрлар КАБИНЕТЫНЫҢ

гХАТ идАрӘСЕ

Әхтәмов урамы, 14 нче йорт,

Казан шәһәре, 420021

2